ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.09.2019года                                                                      № 76-218

О прекращении полномочий главы администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района

В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Прекратить полномочия главы администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Маркс Валентины Николаевны в связи с истечением срока контракта 26.09.2019 года.
2. Решение опубликовать в средстве массовой информации-бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района http://www.molomincevskoe.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района                                       Н.А. Ахромова